2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07 июня 2024                   с. Сизая                                                          № 53
О внесении изменений в Постановление  администрации Сизинского сельсовета № 11 от 26.01.2015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, и помещениям на территории Сизинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сизинского сельсовета  от 03.06.2014 № 10 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Сизинского сельсовета» , Постановления Правительства РФ от 05.02.2024 №124, руководствуясь  Уставом Сизинского, на основании информационного письма  прокуратуры Шушенского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в  приложение к постановлению администрации Сизинского сельсовета от 26.01.2015 № 11«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям, и помещениям на территории Сизинского сельсовета» следующие изменения:

 в пункт 2.5. добавить подпункт:
2.5.1. В случае подачи заявления в электронном виде срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре составляет не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сизинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сизинского сельсовета

Т.А. Коробейникова